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Cislo faktary Popis fakturovaného plnenia Celkova suma Cislo zmluvy . . dorucenia . Dodavatel Adresa Ico zverejnenia
objednavky . faktary L.
faktiry udajov
20230142 Elektricka energia 02/2023 - Lazaretska, Rovinka - VYUCTOVACIA -994.57 s DPH|7/2022 3/6/2023 4/6/2023 Slovensky plynarensky priemysel, a.s.  [Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 35815256 |4/17/2023
20230171 Realizacia pozidavky na zmenu: "NCZISLA-2485 erecept- objednanie analyzy rozvoja sluzby 44,604.00! s DPH|101/2017+dod.¢.3 401/2022 3/20/2023 |4/4/2023 Asseco Central Europe, a. s. Galvaniho 19045/19 821 04 Bratislava 35760419 |4/17/2023
verzia erecept V6
20230180 Realizacia poziadavky na zmenu: "NCZISLA-1898 Zapojenie ZP do konceptu Narodného 121,422.00| s DPH[101/2017 + dod. ¢. 3 |213/2022 3/23/2023  |4/19/2023 Asseco Central Europe, a. s. Galvaniho 19045/19 821 04 Bratislava 35760419 |5/2/2023
objednavacieho systému (analyza).
20230179 Softvérové licencie Trellix a Observer IT 52,542.53 s DPH|6/2023 3/24/2023 |4/11/2023 LYNX s.r.o. Jelaci¢ova 8 82108 Bratislava 00692069 |4/17/2023
20230185 Vodné, stocné, voda z povrch. odtoku 3/2023 162.14 s DPH|8/2020 3/27/2023  |4/4/2023 BVS,as. PreSovska 48 826 46 Bratislava 35850370 |4/17/2023
20230181 Skupinové skolenie BABOK Foundation 4,752.00 s DPH 80/2023 3/28/2023  |4/3/2023 TAYLLOR & COX Slovensko, a. s. Zelinarska 6 821 08 Bratislava - mestska cast’ Ruzinov 46256831 |4/17/2023
20230197 Servisna prehliadka s vymenou oleja na sluZobné vozidlo BL108IF 356.42] s DPH|22/2021 60/2023 3/29/2023  |4/6/2023 AUTO ROTOS s.r.o. Pestovatelska 10 821 04 Bratislava 31348653 |4/17/2023
20230183 Vyuz. systému Advanced Rapid Library 03/2023 1,146.00) s DPH|SLN-100111 3/29/2023  |4/6/2023 COSMOTRON SLOVAKIA, s.r.o Bratislavska 57 908 48 Kopcany 36232513 |4/17/2023
20230187 Odber zemného plynu 04/2023 - ZALOHA 3,798.00 s DPH|[126/2022 3/30/2023  |4/4/2023 MET Slovakia, a. s. Rajska 7 811 08 Bratislava 45860637 |4/17/2023
20230190 Jednorazové lancety - 200 k ZF ¢. 23029 4041 s DPH 101/2023 3/30/2023 |4/6/2023 Pilulka.sk, a. s. Pestovatelska 17796/3 821 04 Bratislava - mestska cast” Ruzinov 47235225 (4/17/2023
20230194 Najom skladovej haly - archiv 03/2023 12,305.00 bez DPH|32/2009 + dod ¢.5 3/31/2023  |4/11/2023 AC-Rovinka, s. 1. 0. Panenska 6 811 03 Bratislava 47664151 |4/17/2023
20230189 Monitorovanie vozidiel 03/2023 46.20] s DPH 171/2022 3/31/2023  |4/6/2023 CCW s.ro. Namestie slobody 11 811 06 Bratislava 31364543 (4/17/2023
20230188 Sluzby off-line monitoringu médii 03/2023 396.00| s DPH|51/2022 3/31/2023  |4/6/2023 Monitora s. r. 0. Michalska 388/18 811 01 Bratislava - mestské Cast' Staré Mesto 47242396 |4/17/2023
20230199 Predizenie licencii CRM nastroja pre ¢lenov timu oddelenia KAM 2,486.00) bez DPH 87/2023 4/1/2023 4/28/2023 RAYNET s.r.o. Hlavni tf. 6078 708 00 Ostrava-Poruba 26843820 |5/2/2023
20230191 Pristup administratorov (Poskytovanie aplikacnych sluzieb RECRU) za 03/2023 66.00 s DPH 425/2022 4/2/2023 4/6/2023 Cloud-ITs.r. 0. Jozefska 7 811 06 Bratislava 46731610 |4/17/2023
20230192 FIX Internet a Data od 01.04.2023 - 08.04.2023 60.88 s DPH|26/2021 4/2/2023 4/25/2023 02 Business Services, a. s. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 50087487 [5/2/2023
20230196 Telekomunikacné sluzby - 03/2023 2,067.14 s DPH|[96/2021 4/2/2023 4/25/2023 02 Business Services, a. s. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 50087487 |5/2/2023
20230195 Telekomunikacné sluzby - Voice Connect Sip Trunk 03/2023 456.00 s DPH 382/2022 4/2/2023 4/25/2023 02 Business Services, a. s. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 50087487 |5/2/2023
20230220 Kavovar Delonghi Magnifica Compact ECAM 322.49] s DPH 93/2023 4/3/2023 4/25/2023 Alza.sk s.r.o. Sliacska 1/D 831 02 Bratislava 36562939 |5/2/2023
20230200 Najomné DCBA 4/2023 26,304.00]  bez DPH|119/2021 + dod. ¢. 1 4/3/2023 4/25/2023 DCBA s.ro. Kopcianska 92/D 851 01 Bratislava 45427585 (5/2/2023
20230210 Mesacna pausalna odmena : Servisna podpora - sprava incidentov/Problémov, 177,688.80) s DPH|[101/2017 + dod. ¢. 3 4/4/2023 4/25/2023 Asseco Central Europe, a. s. Galvaniho 19045/19 821 04 Bratislava 35760419 |5/2/2023
Upgrade/Update, Reporting/Hodnotenie za obdobie od 01.03.2023 - 31.03.2023
20230213 Pravne sluzby za mesiac marec 2023 1,294.80 s DPH|[29/2021 4/4/2023 4/12/2023 Dagital Legal, s.r.o. Nové Zahrady 1/9 821 05 Bratislava - mestska cast’ Ruzinov 50881761 |4/17/2023
20230203 Elektricka energia 4/2023 Lazaretska, Rovinka - ZALOHA 5927.15 s DPH|7/2023 4/4/2023 4/12/2023 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 921 01 Pie$tany 35743565 (4/17/2023
20230204 Prenadjom nebytovych priestorov a sluzby k najmu 3/2023 - Dunajska 43,476.29 s DPH|[132/2017 + dod. ¢. 2 4/4/2023 4/12/2023 MEDIAL, druzstvo Haanova 12/B 851 04 Bratislava 00679143 (4/17/2023
20230205 Komunikaéna infrastutruktara 4/2023 (internet - Kosice) 237.96| s DPH 281/2022 4/4/2023 4/25/2023 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469 |5/2/2023
20230214 Pohonné latky 3/2023 513.64 s DPH[91/2021 4/4/2023 4/11/2023 Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1824 12 Bratislava 31322832 (4/17/2023
20230201 Objednavka kreditu na stravovacie karty 4,848.00|  bez DPH|150/2022 + dod. ¢. 3 [104/2023 4/4/2023 4/12/2023 Up Déjeuner, s. . 0. Tomasikova 64A 831 04 Bratislava 53528654 |4/17/2023
20230202 Zakladny stbor UPC 4/2023 12.80) s DPH[D10/2014 4/4/2023 4/12/2023 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. Sevéenkova 36 851 01 Bratislava 35971967 (4/17/2023
20230212 BOZP a PO 3/2023 406.80 s DPH|116/2021 4/5/2023 4/12/2023 Haspo.sks. r. 0. Karpatské namestie 10A 831 06 Bratislava - mestska cast Raca 51267918 |4/17/2023
20230208 Balik Office 365, (MS Teams) 300 ks - 01.03.2023 - 31.03.2023 2,440.80 s DPH|123/2022 426/2022 4/5/2023 4/27/2023 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469 |5/2/2023
20230206 Sluzby POSTservis 03/2023 186.82 s DPH|52/2022 4/5/2023 4/25/2023 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 |5/2/2023
20230215 Objednavka kreditu na stravovacie karty 2400  bez DPH|150/2022 + dod. ¢. 3 |105/2023 4/5/2023 4/12/2023 Up Déjeuner, s.r. 0. Tomasikova 64A 831 04 Bratislava 53528654 |4/17/2023
20230217 Prevadzkové naklady 03/2023 - Rovinka 2,372.56 s DPH|32/2009 + dod. ¢. 5 4/6/2023 4/25/2023 AC-Rovinka, s. r. 0. Panenska 6 811 03 Bratislava 47664151 |5/2/2023
20230221 nahradné disky: 10 x IBM 146 GB 2,5in SFF Slim-HS 15K 6Gbps SAS HDD, 3x IBM 600GB 4,326.20 s DPH 86/2023 4/6/2023 4/25/2023 IBM Slovensko, spol. s r.o. Krasovského 14 85101 Bratislava 31337147 (5/2/2023
2,5in SFF Slim-HS 15K 6Gbps SAS HDD
20230222 Najnovsie prirastky slovenskych a ceskych monografii a ucebnic 590.64 s DPH 48/2023 4/6/2023 4/25/2023 Malé centrum, s.r.o. Radlinského 9 811 07 Bratislava 35812575 |5/2/2023
20230219 Mesacna pausalna odmena za pausalne sluzby /sluzby servisnej podpory a tdrzby IS v 27,000.00 s DPH(72/2020 4/6/2023 4/25/2023 NESS Slovensko,a.s. Galvaniho 15/C 821 04 Bratislava 00603783 |5/2/2023
zmysle ¢l.4 bod 4.1 a 4.7 v obdobi od 01.03.2023 -31.03.2023
20230227 Prenajom nebytovych priestorov za marec 2023 - Zvolen 2,990.94| bez DPH|87/2017 4/11/2023  |4/25/2023 CENTRAL PARK, s.r.o. E.P. Voljanského 9950/1 960 01 Zvolen 36048593 |5/2/2023
20230223 Poplatky za elektrickd energiu a chladenie 03/2023 17,486.08| s DPH|[119/2021+dod. ¢. 1 4/11/2023  |4/25/2023 DCBA s.ro. Kopcianska 92/D 851 01 Bratislava 45427585 |5/2/2023
20230216 Fotobanka - ro¢né predplatné 350 fotografii/ mesiac od 04/2023 - 03/2024 1,288.00] bez DPH 0062/2023 4/11/2023  |14/12/2023 isifa CEE s.r.o. K Vinici 1256 53002 Zelené Predmeésti (Pardubice V) 03054969 (4/17/2023
20230218 Telekomunikacné sluzby 03/2023 (z toho 286,99 s DPH COVID-19) 1,465.97| s DPH|121/2021 4/11/2023  |4/25/2023 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62 Bratislava 35763469 (5/2/2023
20230226 Prevadzkové naklady 4/2023 Kosice 1,014.00 s DPH([11/2020 4/11/2023  |4/25/2023 Slovenska agenttra Zivot.prostredia Tajovského 28 975 90 Banska Bystrica 00626031 |5/2/2023
20230235 Postové sluzby: podaj zasielok 03/2023 265.89 s DPH|52/2022 4/11/2023  |4/25/2023 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 |5/2/2023
20230238 Postové sluzby 3/2023 468.40 bez DPH|110/2022 4/12/2023  |4/25/2023 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 |5/2/2023
20230236 Postové sluzby 03/2023 - Zvolen (ePZP) 1,641.80] bez DPH|110/2022 4/12/2023  |4/25/2023 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 |5/2/2023
20230237 Postové sluzby 03/2023 ePZP 4,282.00 bez DPH|110/2022 4/12/2023  |4/25/2023 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 |5/2/2023
20230230 Elektronické komunikacné sluzby (L2 VLAN okruh, optika 100/100 Mbit/s) za 4/2023 828.00 s DPH 378/2022 4/12/2023  |4/25/2023 SWAN, a.s. Landererova 12 811 09 Bratislava - mestska ¢ast’ Staré Mesto 35680202 |5/2/2023
20230232 Konzultacné sluzby v oblasti verejného obstaravania 03/2023 2,365.26 s DPH|41/2022 4/13/2023  |4/25/2023 ADVAL spol.sr. o. Tomasikova 12571/50C 831 02 Bratislava 45001154 |5/2/2023
20230231 Spotrebny material k "Dru zdravia" 249.35 s DPH 9472023 4/13/2023  |4/25/2023 INTES Poprad, s.r.o. Namestie sv. Egidia 95 058 01 Poprad 36449814 |5/2/2023
20230228 Naklady na prevadzku AB Vyhonska .Q/2023 7,784.95 s DPH|138/2001 4/14/2023  |4/25/2023 Active property s.r.o. Prievozska 18 821 09 Bratislava - mestska ¢ast’ Ruzinov 52472957 |5/2/2023




20230229 Elektrick energia 3/2023 Lazaretska, Rovinka - VYUCTOVANIE 46740 s DPH[7/2023 4/14/2023  |4/25/2023 MAGNA ENERGIA a.s. Nitrianska 18/7555 921 01 Piestany 35743565 |5/2/2023
20230239 Implementacia/customizécia agentského desktopu 2Ring a syst. pre nahrévanie hovorov 100,800.00 s DPH[43/2015+dod.¢.3 292/2022 4/14/2023  [4/25/2023 Tempest,ass. Krasovského 4 85101 Bratislava 31326650 |5/2/2023
ZOOM pre 120 agentov prostredi NCZI;imp.systému pre riadienie
kval.kontakt.centa;impl.bezp. opatreni a notifikacnych povinnosti - podla dod.¢.3
20230225 Alikvotna cast prac na oprave stropnej konstrukcie schodiska v budove na Vyhonskej 1,222.13 s DPH|138/2001 4/14/2023  |4/25/2023 WHITEWINE s. 1. 0. Plchovska 6 831 06 Bratislava 46868810 |5/2/2023
20230241 Poplatok RTVS 2.Q/ 2023 597.48| bez DPH|z 340/2012Z.z. 4/18/2023  |4/25/2023 Rozhlas a televizia Slovenska Mlynska dolina 845 45 Bratislava 47232480 |5/2/2023
20230243 Externa napalovacka C-tech DVD-USB-AC 26.64 s DPH 106/2023 4/19/2023  |14/27/2023 Alza.sk s.r.o. Slia¢ska 1/D 831 02 Bratislava 36562939 (5/2/2023
20230244 Pohonné latky 4/2023 64.64 s DPH|91/2021 4/19/2023  |14/25/2023 Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 (5/2/2023
20230250 Uhrnna pokuta za porusenie Nariadenia Eurépskeho parlamentu a rady (EU) 2016/679 z 27. 3,800.00 bez DPH|Nariadenie EU 4/19/2023  |4/27/2023 Urad na ochranu osobnych tGdajov Hrani¢na 12 82007 Bratislava - mestska ¢ast’ Ruzinov 36064220 |5/2/2023
aprila 2016 (Unik citlivych (idajov o osobach nakazenych COVID 19) Slovenskej republiky
20230245 Skolenie: 7 krokov k Uspe$nému nastaveniu financnej kontroly v organizacii k ZF ¢. 23024 96.00 s DPH 65/2023 4/20/2023  [4/3/2023 EDOS-PEM s.r.o. Tematinska 4 851 05 Bratislava 36287229 (4/17/2023
20230246 Dobropis k DFA 245/23 - zru$enie $kolenia -96.00| s DPH 4/20/2023  |14/19/2023 EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4 851 05 Bratislava 36287229 |5/2/2023
20230252 Servisna prehliadka sluZzobného vozidla BA255 UY s vymenou oleja 259.18| s DPH 103/2023 4/21/2023  |4/27/2023 Hilka, s.r.o. Vajnorska 173 831 04 Bratislava 50729454 15/2/2023
20230251 Vodné, sto¢né, voda z povrch. odtoku 04/2023 159.26 s DPH|8/2020 4/23/2023  |14/27/2023 BVS,as. Preovska 48 826 46 Bratislava 35850370 (5/2/2023
20230255 Ethernetové vodice, slichadla s mikrofonom k ZF ¢. 23023 102.10 s DPH 81/2023 4/26/2023  [4/12/2023 OKAY Slovakia, spol. s r.o. Cerny3evského 1287/10 851 01 Bratislava - mestské cast Petrzalka  [35825979 |4/17/2023
20230318 Skolenie : Rekvalifikacny kurz Mzdy a personalistika k ZF ¢. 23030 229.00| s DPH 96/2023 5/25/2023  |4/12/2023 Agentra JASPIS s.r.o. Metodova 204/7 821 08 Bratislava - mestska Cast’ Ruzinov 35944889 |4/17/2023
20230378 Adobe Acrobat Pro 2020 SK verzia, trvala licencia/ 1x k ZF ¢. 23031 529.04 s DPH 0078/2023 6/16/2023  |4/25/2023 FUEGO.SK's. r. 0. Stara Vajnorska 9 831 04 Bratislava - mestska cast’ Nové Mesto 47569255 |5/2/2023




